ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

октябрьский сельсовет

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                           Выборы депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва

                                         РЕШЕНИЕ
	« 16» сентября   2017 года
	№ 9/ 43
	                    п. Октябрьский

О регистрации депутатов  Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранных по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Совета депутатов Октябрьского сельсовета, избранных по одиннадцатимандатному избирательному  округу №1  от 12 сентября 2017 года № 8/41,  протокола окружной избирательной комиссии по одиннадцатимандатному избирательному округу №1 о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Октябрьского сельсовета, избранных по одиннадцатимандатному избирательным округам № 1,  от 11 сентября 2017 года, и в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов  Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранных по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, Иващенко Ларису Геннадьевну, Котину Елену Валерьевну, Назаренко Галину Васильевну,  Пашкевича Сергея Николаевича, Семенко Ольгу Владимировну, Суханову Евгению Викторовну, Фролову Наталью Николаевну, Шотт Наталью Николаевну, выдвинутых избирательным объединением Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия».
2. Зарегистрировать депутатов  Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранных по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, Карпову Людмилу Валерьевну, Полину Анну Геннадьевну, выдвинутых  Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Змеиногорском районе Алтайского края.

3.Зарегистрировать депутатом  Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, избранного  по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1, Иващенко Сергея Анатольевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения,

4. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

Председатель избирательной  комиссии                                               М.В.Лапаева
Секретарь избирательной комиссии                                                    И.В.Матвеева